
PROTOKÓŁ Nr XXVIII/08 
z przebiegu XXVIII sesji (IV nadzwyczajnej) V kadencji Rady Miasta Dęblin  

w dniu 16 czerwca 2008 roku 
______________________________________________________________________________ 
 
Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Ratusza Miasta Dęblin.  

Czas trwania sesji: godz. 1600 – 1630.   

Ustawowy skład Rady Miasta - 15 radnych. 

W sesji wzięło udział 12 radnych.  

Nieobecni radni: Ryszard Karpiński, Waldemar Potyra, Mieczysław Skibiński.  

 
Ad. pkt 1.  
Otwarcie sesji.  
 
Sesję otworzył i obradom przewodniczył Ryszard Zarówny - Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta, który przywitał zebranych. Listy obecności stanowią załączniki do protokółu.   
 
Wiceprzewodniczący Rady poinformował, Ŝe sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na 
wniosek Burmistrza Miasta.  
  
Ad. pkt 2. 
Przedstawienie porządku obrad. 
 

Wiceprzewodniczący Rady – Ryszard Zarówny przedstawił proponowany przez Burmistrza 
Miasta porządek obrad.  

 
Porządek obrad XXVIII sesji (IV nadzwyczajnej)  
1. Otwarcie sesji. 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie Miasta Dęblin na 

2008 rok. 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia upowaŜnienia Burmistrzowi Miasta 

Dęblin do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji umowy dotyczącej projektu "Klucz do pracy - rozwój kluczowych kompetencji 
osób młodych". 

5. Zamknięcie sesji. 
 
Ad. pkt 3.  
Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie Miasta Dęblin na 2008 
rok. 
 
Burmistrz Miasta - Stanisław Włodarczyk przedstawił projekt uchwały i poinformował, Ŝe w 
dniu 30 maja została podpisana umowa z Wojewódzkim Urzędem Pracy na realizację projektu 
szkoleniowego pod nazwą "Klucz do pracy - rozwój kluczowych kompetencji osób młodych". 
Projekt ten będzie realizowany od dnia 1 czerwca do br. do 30 czerwca 2009 r. Aby projekt mógł 
być realizowany, konieczne jest wprowadzenie zmian w budŜecie miasta, poniewaŜ juŜ w 
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miesiącu czerwcu będą wydatki z nim związane. Wartość projektu wynosi 424.900,00 zł i jest 
finansowana z Wojewódzkiego Urzędu Pracy. W obecnym roku będzie wykorzystana kwota 
249.660,00 zł, a pozostała część w  przyszłym, dlatego teŜ projekt budŜetu zakłada wzrost 
dochodów o 249.660,00 zł na wykorzystanie do realizacji projektu. Jednocześnie dokonano zmian 
na wnioski szkół i placówek oświatowych po stronie wydatków nie powodujących zmniejszeń ani 
zwiększeń budŜetu na kwotę 53.553 zł. Projekt uchwały stanowi załącznik do protokółu. 
 
PoniewaŜ nie było chętnych do dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu brało udział 11 radnych. „Za” projektem uchwały było 11 głosów (jednogłośnie). 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr XXVII/183/2008 w sprawie wprowadzenia zmian w budŜecie 
Miasta Dęblin na 2008 rok. Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 
 
 
Ad. pkt 4.  
Uchwała w sprawie udzielenia upowaŜnienia Burmistrzowi Miasta Dęblin do 
zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia prawidłowej 
realizacji umowy dotyczącej projektu "Klucz do pracy - rozwój kluczowych 
kompetencji osób młodych". 
 
Burmistrz  Miasta przedstawił projekt uchwały i poinformował, Ŝe instytucja prowadząca  
projekty, czyli Wojewódzki Urząd Pracy stawia wymóg podjęcia przez Radę Miasta upowaŜnienia 
dla Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego "in blanco" na konkretne 
zadanie i wyszczególnioną kwotę. 
Burmistrz dodał, Ŝe projekt "Klucz do pracy- rozwój kluczowych kompetencji osób młodych" na 
który została podpisana umowa był na dziewiątym miejscu w rankingu na ponad sto projektów, 
natomiast Dęblin był jednym z nielicznych samorządów, które złoŜyły wnioski i podjęły próbę 
organizacji szkoleń. Projekt uchwały stanowi załącznik do protokółu. 
 
PoniewaŜ nie było chętnych do dyskusji, przystąpiono do głosowania projektu uchwały.  
W głosowaniu brało udział 12 radnych. „Za” projektem uchwały było 12 głosów (jednogłośnie). 
Rada Miasta przyjęła uchwałę Nr XXVIII/184/2008 w sprawie udzielenia upowaŜnienia 
Burmistrzowi Miasta Dęblin do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy dotyczącej projektu "Klucz do pracy - 
rozwój kluczowych kompetencji osób młodych". Uchwała stanowi załącznik do protokółu. 
 
Ad. pkt 5.   

Zamknięcie sesji. 
Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miasta – Ryszard Zarówny 
zamknął obrady XXVIII sesji (IV nadzwyczajnej) V kadencji Rady Miasta. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
 
 
Protokółowała: 
 
Regina Rodzik  


